Российская Федерация

Курская область

Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района

Решение

от 01 ноября 2017 года № 11

О проведении публичного слушания

«О проекте бюджета Новомеловского сельсовета

Горшеченского района  Курской области

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Провести публичные слушания «О проекте бюджета Новомеловского сельсовета Горшеченского района
Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 07 ноября 2017 года в 14.00 часов
в здании Дома культуры с.Новомеловое.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Новомеловского сельсовета  М.И.Труфанов